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HØRINGSUTTALELSE VEDR. NOU 2007: 11 STUDIEFORBUND - LÆRING FOR 
LIVET  
 
Ålesund kommune vil med dette gi følgende administrative høringsuttalelse vedr. NOU 2007: 
”Studieforbund – læring for livet”. Uttalelsen er på vegne av kommunen utarbeidet av Ålesund 
Voksenopplæringssenter: 
 
”Utvalget som står bak NOUen  hadde som mandat å beskrive studieforbundenes historikk og  
deres organisering. De skulle likeledes sammenligne denne med modellene i andre nordiske 
land, se på finansiering og styring og  beskrive studieforbundenes rolle.  
 
Utvalget skulle også vurdere og komme med anbefalinger om studieforbundenes framtidige 
roller og oppgaver, om finansiering, om eventuelle strukturelle endringer i styring og 
organisering og om behov for endret statistikkgrunnlag for bedre innsyn i bruken av tilbudene.  
 
Dette innebærer at utvalget skulle se på alle sider ved den virksomheten som reguleres av 
voksenopplæringsloven og privatskoleloven.  
 
Utvalgets  sammensetning er logisk i forhold til dette mandatet. De fleste medlemmene har en 
eller annen tilknytning til de virksomheter som ønskes belyst i følge mandatet.  
 
På bakgrunn av ovenstående er  vi  forundret over  at utvalget etter vår mening strekker 
mandatet sitt svært langt når en av hovedkonklusjonene innebærer store endringer i  det som 
regnes som rettighetsbelagt voksenopplæring etter Opplæringsloven. Vi oppfatter det som 
uryddig at utvalget uttaler seg om og  anbefaler at  ansvaret for grunnopplæringen for voksne 
skal overføres fra kommunene til fylkene. Dette er en inngripen i  etablerte kommunale 
arbeidsoppgaver og som kunne fått  store konsekvenser også for andre oppgaver som 
kommunene har ansvar for. Vi reagerer spesielt på dette fordi utvaget er satt sammen med 
personer som ikke har  sin  erfaring fra, eller kompetanse på den kommunale 
voksenopplæringen.” 
 
 
 



Utover dette har en i  Ålesund kommune ingen videre kommentarer til NOUen om 
studieforbundene. 
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Oddmund Kjell Olsen 
seniorrådgiver  
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